

Furnizor: LABORATORUL DE
CONSTRUCTII BUCURESTI S.A.

Cumpărător: ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL

Factura

Serie: LCF
Nr: 20230472
Data: 12/04/2023

Cota T.V.A.: 19 %

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA CF.ART.319 ALIN.39 LEGEA 227/2015 COD FISCAL
OBJECTIV: PASAJ A2

Nr.crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	GRANULOMETRIE, DETERMINAREA CURBEI DE GRANULOSITATE- MET. SEDIMENTARII	19	PRB	4,000	70,00	280,00	53,20
2	LIMITA DE PLASTICITATE	19	PRB	4,000	44,00	176,00	33,44
3	UMFLAREA LIBERA	19	DET	4,000	30,00	120,00	22,80
4	CONTINUT DE HUMUS (MATERII ORGANICE)	19	PRB	4,000	70,00	280,00	53,20
5	INCERCARE PROCTOR NORMAL (IN CINCI PUNCTE)	19	PRB	4,000	395,00	1.580,00	300,20
6	RECOLTARE, PREGATIRE PROBE GTF , USCARE	19	PRB	37,000	37,00	1.369,00	260,11
7	DETERMINAREA GRADULUI DE COMPACTARE -MET. CU STANTA	19	PRB	143,000	60,00	8.580,00	1.630,20
8	DETERMINAREA GRADULUI DE COMPACTARE INLOCUIRE DE VOLUM	19	BUC	36,000	80,00	2.880,00	547,20
9	INCERCARI PE TEREN CU PLACA CU EVIDENTIAREA RAPORTULUI Ev1/Ev2	19	DET	8,000	440,00	3.520,00	668,80
Total:						18.785,00	3.569,15
Total de plată:							22.354,15

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE
ESTRE NR.: 930
Ziua 13 Luna 04 Anul 2023

Semnătura delegatului:

Semnătura de primire: